АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.04.2020                                                                                                 № 453

О внесении изменений в постановление
администрации от 23.03.2020 года № 330

На основании Указа Президента от 28 апреля 2020 № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой  коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановления Правительства Вологодской области от 29.04.2020 года № 485 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.03.2020 года № 330 «Об организации работы дежурных групп образовательных организаций, реализующих основные образовательные программы дошкольного образования в период нерабочих дней» следующие изменения:

1.1. в тексте постановления, приложении к постановлению слова и цифры «с 30 марта по 30 апреля 2020 года» заменить соответственно на слова и цифры «с 6 мая по 8 мая 2020 года».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления образования администрации Харовского муниципального района И.В. Аверину.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель  администрации

Харовского муниципального района                                           О.В. Тихомиров